檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：黃淑敏

聯絡電話：03―2656751

傳　　真：03―2656729

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：原研字第1070000900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0900-學前融合教育工作坊.jpg)

主旨：檢送本校特殊教育學系暨特殊教育中心辦理「2018學前融

合教育工作坊暨論文發表會」徵稿啟事海報1份，請協助

轉知所屬幼兒園、國小、國中、高中職特教相關人員及大

專校院特教系相關人員，並鼓勵踴躍投稿，請查照。

說明：

一、徵稿截止日期：107年4月30日止。

二、論文投稿請寄至本校特殊教育中心電子郵件信箱：sec@cy

cu.edu.tw。

三、本案聯絡人：黃淑敏助理，電話：03-2656751。

正本：教育部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組、臺北市政府教育局

、花蓮縣政府教育處、桃園市政府教育局、金門縣政府教育處、新北市政府教育

局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政

府教育處、臺中市政府教育局、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市

政府教育局、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立清華

大學、國立臺中教育大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、

國立高雄師範大學、國立屏東大學、國立臺東大學、國立東華大學

副本：本校研究推動組、特殊教育學系、鄭淑芬副教授 2018-03-22
14:42:24

121070023028

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■107/03/22 15:21

■■■■■■■有附件